МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 »  июля 2017 г.                                                                                             № 68

с. Новорождественское

	О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Новорождественское сельское поселение», принятого решением Совета Новорождественского сельского поселения от 16.09.2013г. № 31, Уставом муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» в  целях совершенствования отдельных положений Устава муниципального образования «Новорождественское сельское поселение на 25 августа 2017 года.
2. Провести публичные слушания 25.08.2017г. в 15.00 в Администрации Новорождественского сельского поселения по адресу: Томская область, Томский район, с. Новорождественское, ул. Советская, д. 62.
3. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний Главу Новорождественского сельского поселения Пшеленского Е.Ю.
4. Назначить секретарем публичных слушаний Управляющего делами Ю.В. Кошевец
5. Назначить докладчиком по проекту внесения изменений и дополнений в Устав Главу Новорождественского сельского поселения Пшеленского Е.Ю.
6. Управляющему делами администрации Новорождественского сельского поселения – Ю.В. Кошевец опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Новорождественского сельского поселения и на официальном сайте Новорождественского сельского поселения в сети «Интернет».
7. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                                     Е.Ю. Пшеленский
 (Глава Администрации)

[bookmark: _GoBack]

Е.А. Восколович
946-785